
Uchwała Nr VI/46/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 07 marca 2019 r.

 o zmianie załącznika do Uchwały Nr III/18/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej
w Pyrzycach na 2019 rok

       Na podstawie § 19 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003 r.
(Dz. Urz. Woj.   Zach-pom. Nr 59, poz.  1065; z 2007 r.  Nr 130, poz.  2719;
z 2008 r.  Nr  16,  poz.  312;  z  2012 r.  poz.  2496;  z  2014 r.  poz.  2626)  Rada
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1.   W załączniku do Uchwały  Nr III/18/18 Rady Miejskiej  w Pyrzycach
z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej
w Pyrzycach na 2019 rok, w miesiącu czerwcu dodaje się:

-  pkt 4 w brzmieniu: „Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Pyrzyce”,
-  pkt 5 w brzmieniu „Wotum zaufania dla Burmistrza”.

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                              Mariusz Majak


